
tel.:\ 581\ 607\ 107,\ fax:\ 581\ 604\ 878

*DODãRYD��������������+UDQLFH

E-mail:\ vodam@vodam.cz

www.vodam.cz

35ģ92'1Ë�=35È9$

ING.\ DAVID\ PAVELKA

,1*��3(75�0$78â.$

,1*��3(75�0$78â.$

,1*��67$1,6/$9�-85Èĕ

OBEC\ MILENOV

06\/2020

'23/1ċ1Ë�,1ä(1é56.é&+�6Ë7Ë

3ě(529

2/2028&.é



Projekt :   Milenov – prodloužení vodovodu a kanalizace 
Stupeň  :  Dokumentace pro provádění stavby                                                       Zakázkové číslo: 04.232    
Příloha  :  A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA                                                                                                  Archivní číslo    : 2455 
 

PROJEKTY VODAM s.r.o.                                                   Strana 1 (celkem 3)                                                      Červen 2020 
 

 
 

 

A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
Technická zpráva je vypracována podle přílohy č. 13 vyhlášky 405/2017, kterou se mění vyhláška 
č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb. 
 
 
A-1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ........................................................................................2 
A-1.1 Údaje o stavbě .............................................................................................................................. 2 
A-1.1.a  Název stavby ............................................................................................................................. 2 
A-1.1.b  místo stavby ............................................................................................................................... 2 
A-1.1.c  předmět projektové dokumentace .............................................................................................. 2 
A-1.2 Údaje o stavebníkovi .................................................................................................................... 2 
A-1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace .......................................................................... 2 
A-2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHN.A TECHNOL.ZAŘÍZENÍ ....................2 
A-2.1  Stavební a inženýrské objekty ................................................................................................ 3 
A-2.2  Provozní soubory ..................................................................................................................... 3 
A-3  SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ .......................................................................3 
A-3.1 Výchozí podklady ......................................................................................................................... 3 
A-3.2  Projektové podklady ................................................................................................................... 3 
A-3.3  Mapové a geodetické podklady .................................................................................................. 3 
 



Projekt :   Milenov – prodloužení vodovodu a kanalizace 
Stupeň  :  Dokumentace pro provádění stavby                                                       Zakázkové číslo: 04.232    
Příloha  :  A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA                                                                                                  Archivní číslo    : 2455 
 

PROJEKTY VODAM s.r.o.                                                   Strana 2 (celkem 3)                                                      Červen 2020 
 

A-1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A-1.1 Údaje o stavbě  

A-1.1.a  NÁZEV STAVBY 

„Milenov - prodloužení vodovodu a kanalizace“ 

A-1.1.b  MÍSTO STAVBY 

Obec :   Milenov  
Okres :    Přerov 
Kraj :    Olomoucký 
Katastrální území :  Milenov 
 
Stavba bude prováděna v jižní části obce Milenov na katastrálním území Milenov [694592]. Obec 
Milenov se nachází v okrese Přerov v Olomouckém kraji, zhruba 5 km severozápadně od Hranic. 
Objekty řešené v této dokumentaci navazují na stávající sítě technické infrastruktury vodovod a 
jednotnou kanalizaci. Všechny stavbou dotčené pozemky jsou vypsány v souhrnné technické zprávě 
v odstavci B.1.n. 

A-1.1.c  PŘEDMĚT PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

Tato projektová dokumentace řeší doplnění stávající jednotné kanalizace a vodovodu. Nové potrubí 
slouží pro napojení novostaveb jak již stojících, tak plánovaných na síť technické infrastruktury. 
 
V rámci doplnění sítí bude položeno 105 m kanalizačního potrubí PP DN300 a 78 m vodovodního 
potrubí PE DN80. Majitelem a provozovatelem kanalizace, která je ukončena centrální ČOV je obec 
Milenov. Majitel a provozovatel vodovodu pro veřejnou potřebu je společnost Vodovody a kanalizace 
Přerov, a.s. 

A-1.2 Údaje o stavebníkovi 

Název : obec Milenov 
Sídlo : Obec Milenov, Milenov 120, 753 61 Hranice 
Statutární zástupce : Milada Vašíčková – starostka  
IČ : 00301582 
DIČ : CZ00301582 
Telefon: 581 616 280 
e-mail : obec@milenov.cz 

A-1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

Název :  PROJEKTY VODAM s.r.o. 
Sídlo :  Galašova 158, 753 01 Hranice 
IČ :  26821443 
DIČ :  CZ26821443 
Hlavní inženýr projektu: Ing. Petr Matuška 
Autorizace : Autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby 
  – ČKAIT 1200238 
Zodpovědný projektant:  Ing. Petr Matuška  
Telefon:  581 607 107 
ID datová schránka: zdau7fz 
e-mail :  vodam@vodam.cz 

A-2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHN.A TECHNOL.ZAŘÍZENÍ 

Stavba je členěna takto: 



Projekt :   Milenov – prodloužení vodovodu a kanalizace 
Stupeň  :  Dokumentace pro provádění stavby                                                       Zakázkové číslo: 04.232    
Příloha  :  A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA                                                                                                  Archivní číslo    : 2455 
 

PROJEKTY VODAM s.r.o.                                                   Strana 3 (celkem 3)                                                      Červen 2020 
 

A-2.1  Stavební a inženýrské objekty 

SO 01 – Vodovod 
SO 02 – Kanalizace 

A-2.2  Provozní soubory 

Provozní soubory stavba neobsahuje. 

A-3  SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

A-3.1 Výchozí podklady        

Základním výchozím podkladem je objednávka od zadavatele vypracovaná na základě nabídky 
zpracovatele dokumentace. Dalšími výchozími podklady byly kromě map ve dvou měřítkách, jejichž 
seznam je uveden níže zejména informace získané od správců sítí a dalších osob.  

A-3.2  Projektové podklady 

Mezi projektové podklady zařazujeme koncepční podklady, jako jsou územní plány, generely a studie, 
dále pak projekty již realizovaných souvisejících staveb a rovněž i projekty staveb, které budou 
realizovány v budoucnosti a mají vliv na návrh koncepce budoucí stavby.           

Z nejdůležitějších je třeba jmenovat následující: 

Název      stupeň     zpracovatel   termín 
Územní plán Milenov     ÚP     Ing. Lubor Sawicki  07/2019 

A-3.3  Mapové a geodetické podklady 

Jako základní mapové podklady pro vytvoření koncepce kanalizace byly použity mapy tří měřítek. 
Základní mapa ČR v měřítku 1 : 10 000.  Pro podrobnější a majetkoprávní záležitosti pak byla použita 
digitální katastrální mapa měřítku 1 : 2 000.  

Kromě uvedených mapových podkladů zpracovatel dokumentace vypracoval na základě vlastního 
zaměření účelovou mapu 1 : 500, která bude využita i v dalších stupních projektové dokumentace. 

Mapové listy základní mapy ČR 1 : 10 000 
25-12-18 

Digitální katastrální mapa 

 

 
Hranice, červen 2020 

Vypracoval: Ing. David Pavelka 




